
 

 
Istituto di Istruzione Superiore 

“Carlo Beretta” 
Via G. Matteotti,299 – 25063 Gardone V.T. (BS) 

Tel 030 8912336 (r.a.)  Fax 030 8916121 
E-mail: bsis00600c@istruzione.it 

www.iiscberetta.edu.it 
 
 
Circolare n°383 Gardone V.T., 27 aprile 2021 
  

 
Ai docenti 

 
 
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva a.s. 2020/21 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’OM n. 106 del 29 marzo 2021;  
VISTO il CCNI sulla mobilità per il personale docente, educativo e ATA sottoscritto il 6 marzo 
2019;  
VISTA la circolare interna n°340 del 12/03/2021;  
VISTE le schede e la documentazione pervenuta, 
VISTA la pubblicazione della graduatoria interna provvisoria con circolare n°313 del 5 maggio 
2020 
ESAMINATI i reclami pervenuti ed emendati gli errori materiali individuati 
 

DISPONE 
 
in data odierna la pubblicazione all’albo d’Istituto delle graduatorie interne d’istituto definitive del 
personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuali 
soprannumerari per l’a.s. 2020/21, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio per l’a.s. 2021/22 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di Legge ovvero, 
trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di 
pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Stefano Retali 

 

 
 
 
 




